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 شماره 
1400 روزنامه صبح ایران

غیر محرمانه
 دستگیری به اتهام همکاری با موساد

۱۰ نفر از عوامل مرتبط با رژیم صهیونیستی 
که عمده اقدامات این افراد شناسایی نیروهای 
اطلاعاتی فعال در حوزه مبارزه با رژیم 
صهیونیستی در استان آذربایجان غربی بوده با 
رصد اطلاعاتی دستگیر شدند. اعضای این گروه 
با چند نفر از افسران موساد در ارتباط مستقیم 
بودند. اعضای این گروه با هدایت مستقیم افسران 
جاسوسی موساد اقدام به شناسایی- نیروی هایی 
که با بخش های امنیتی کشور همکاری داشتند- 
می کردند و با ربایش و تهدید و ضرب و شتم قصد 

تخلیه اطلاعاتی آنها را داشتند

ترامپ منفورترین مرد جهان 
دست کم یک میلیارد نفر از مردم جهان از دونالد 
ترامپ بدشان می آید و از این حیث او منفور  ترین 
ثروتمند جهان محسوب می شود. بر اساس نتایج 
نظرسنجی انجام گرفته توسط پایگاه اطلاع رسانی 
از  ترامپ  دونالد   ،Businessfinancing
پایین  ترین محبوبیت در میان ثروتمندان جهان 

برخوردار است. 
 

 حکم اعدام عامل انفجار در مسیر کاظمین 
دادگاه جنایی در بغداد از صد ور حکم اعدام 
عامل انفجار خودروی بمب گذاری شده در مسیر 
عبور زائران امام موسی کاظم)ع( در منطقه الدوره 
خبر داد. شورای عالی قضائی عراق در بیانیه ای 
اعلام کرد که فردی که با بمب گذاری در خودروی 
زائران در منطقه الدوره در سالروز شهادت امام 
موسی کاظم )ع( منجر به شهادت و زخمی 
شدن چندین تن از این زائران شده بود، به اعدام 

محکوم شد. 

سهمیه المپیک با تفنگ قرضی!
هانیه رستمیان عضو تیم ملی تیراندازی 
کشورمان که در مسابقات جهانی مصر موفق به 
کسب سهمیه المپیک پاریس شد، اظهار داشت: 
خدا را شکر می کنم در اولین مرحله توزیع سهمیه 
المپیک، اولین سهمیه کاروان ایران و تیراندازی 
را کسب کردم و خدا را شکر اولین سهمیه دوباره 
توسط تیراندازی کسب شد. بزرگ ترین مشکل 
من نداشتن سلاح 25 متر است. با سلاحی که 
سهمیه گرفتم امانتی بود و بعد از مسابقه باید 
آن را پس بدهم و برای مسابقات بعدی سلاحی 

ندارم. 
 

پاسخ دهباشی به محسن رضایی
محسن رضایی، فرمانده اسبق سپاه در 
دوران جنگ تحمیلی و معاون اقتصادی دولت 
سیزدهم در توئیتی نوشت: ۳۰ مهر ماه ۱۳۶2 
شاهد حملات گسترده موشکی رژیم صدام به 
شهر مسجد سلیمان بودیم. در آن زمان آمریکا، 
انگلیس و فرانسه و آلمان که امروز اشک تمساح 
برای ملت ایران می ریزند صدام را تا دندان مسلح 
کرده بودند بر این اساس بود که ما تصمیم گرفتیم 
تا با اتکا به خود موشک بسازیم و جواب موشک 
را با موشک بدهیم. حسین دهباشی در جواب 
محسن رضایی نوشت: آقای دکتر مستحضرید که 
موشک های رژیم بعث عراق _در حملات وحشیانه 
به مناطق مسکونی کشورمان_ نه ساخته دولی که 
مرقوم فرمودید که همگی »اسکاد بی« و ساخت 

روسیه بود. 

مدافع پرسپولیس ممنوع الخروج شد
مدافع گرجستانی تیم پرسپولیس برای خروج از 
کشور با مشکل مفاصاحساب مالیاتی روبه رو است. در 
تعطیلات گذشته لیگ، زمانی که گئورگی گولیسیانی 
مدافع گرجستانی پرسپولیس قصد خروج از کشور را 
داشت تا نزد خانواده خود برود، اما وی متوجه تکمیل 
نبودن مفاصاحساب مالیاتی اش شده و با تلاش باشگاه 
پرسپولیس و سرپرست این تیم، با تعهد وی از کشور 

خارج می شود. 

آزادی 3 دانشجو  بازداشتی
رئیس دانشگاه خلیج فارس گفت: در زمان حاضر 
هیچ  یک از دانشجویان این دانشگاه در بازداشت 
نیست و هر سه دانشجوی دستگیر شده آزاد شده اند. 
محمد مدرسی بیان کرد: هیچ یک از این دانشجویان 
در فضای دانشگاه بازداشت نشده بود اما با این حال 
با پیگیری ۱۰۰درصدی مجموعه مدیریتی دانشگاه 
در کوتاه ترین زمان ممکن آزاد شدند. وی اعلام 
کرد: یکی از این دانشجویان تنها چند ساعت و 2 
دانشجوی دیگر نیز 2 روز در بازداشت بوده و تا 
صبح جمعه آزاد شدند و اکنون مشکلی برای حضور 

در دانشگاه ندارند. 

من استعفا ندادم 
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در تکذیب 
خبر استعفایش، گفت: تا لحظه آخر پای مسئولیت 
خود ایستاده ام. مجید عشقی در واکنش به شایعات 
مطرح شده در خصوص استعفای خود اعلام کرد: 
با توجه به شرایط حاکم در بازار سرمایه، داشتن 
مسئولیت در سازمان بورس امری دشوار است. وی 
ادامه داد: برداشته شدن مسئولیت از دوش افراد 
سخت نیست، اما خبر استعفایم واقعیت ندارد. 
عشقی خاطرنشان کرد: قطعاً تا آخرین لحظه پای 

مسئولیت خود ایستاده ام. 

عکسنامه  عکس : حجت سپهوند از لحظه های ماندگار، اوج شادی دو خواهر  ـ  باغ فین کاشان

خبر
 ۶3۵ هزار نفر مهرماه به سینما رفتند

وزیر ارشاد خبر داد: 

 سینماهای کشور در مهرماه، با جذب شکایت از رسانه های فارسی زبان خارج از کشور
۶۳5 هزار مخاطب، ۱۶ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون تومان فروش داشتند. به گزارش ایرنا، 
سینماهای کشور در آغازین روزهای مهرماه، 
به دلیل تعطیلات رسمی مناسبت های اواخر 
ماه صفر، تعطیل بودند. بعد از این مدت نیز 
کشور درگیر ناآرامی هایی شد که تاثیرات 
سویی بر راندمان سینماها داشت. با این 
مختصات، سینماهای کشور طی مهرماه، 
علاوه بر تعطیلی در مناسبت های شهادت، به 
دلیل اغتشاشات، زودتر از موعد مقرر، فعالیت 
خود را به پایان رساندند که این میزان در 
سینماها و پردیس های مختلف، از ساعت ۱۸ 
الی 2۳ در نوسان بود. با این حال در مهرماه، 
۴2 هزار سانس برقرار بود که به جذب ۶۳5 
هزار مخاطب انجامید. گیشه سینماها نیز ۱۶ 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان فروختند تا 
نخستین ماه پاییزی، با یک عملکرد ضعیف 
برای سینماهای کشور آغاز شود. پسر دلفینی 
با 2۰۹ هزار مخاطب، انفرادی با ۱2۳ هزار، ابلق 
با ۸2 هزار، دوزیست با ۷5 هزار و تی تی با ۳۹ 
پرمخاطب ترین  و  پرفروش ترین  هزار مخاطب، 
فیلم های سینماها در مهرماه بودند. این شرایط 

درحالی رقم خورد که سینماها قرار بود از فردای 
اتمام ماه صفر، با نمایش ۳ فیلم جدید، نفس 
تازه ای در کالبد سینمای ایران بدمند. نفسی 
که احتمالا تا امروز و با نمایش چند فیلم دیگر، 
بر تشدید روند استقبال از سینما و گیشه آن 
می افزود اما متأسفانه ناآرامی ها به همانند کرونا، 
خسارات متعددی به سینمای ایران وارد آورد. 
در شرایط عادی که بپذیریم اگر اغتشاشات 
اتفاق نمی افتاد، وضعیت استقبال از سینماها، 
به  مانند ۶ماه نخست سال بود )که احتمالا 
به همانند هر سال در پاییز فراتر از این میزان 
نیز می رفت(، سینماها باید در مهرماه با همان 
متوسط ۴2 هزار مخاطب برای ایام عادی و 
۱5۰ هزار نفر برای سه شنبه ها و دو روز انتهایی 
هفته، به مخاطب 2 میلیارد و ۴۳۰ هزار نفری 
دست می یافت. حال می بینیم که ناآرامی ها، ۱ 
میلیون و ۷۹5 هزار مخاطب سینما را طرد کرد. 
این تعداد مخاطب با توجه به میانگین قیمت 
بلیت امسال سینماهای کشور که ۳۳ هزار 
تومان است، حدود ۶۰ میلیارد تومان خسارت 
به سینما وارد آورده که این رقم با توجه به 
رقم خوردن در طول 2۷ روز، یک تراز منفی 
برای سینمای کشورمان محسوب  سنگین 

می شود که تداوم آن، نگرانی های عمیقی را 
برای سینمادوستان و فعالان این صنعت به 
وجود آورده است. علی الخصوص اینکه درحدود 
یک سوم از مهرماه، بلیت به صورت نیم  بها 
عرضه شد که این شرایط، سبب افزایش نسبتا 
محسوس مخاطب شد که اگر این وضعیت 
وجود نداشت، تعداد مخاطب، به  مراتب کمتر 
از آن چیزی بود که به آن اشاره شد. به دلیل 
این اغتشاشات، بسیاری از سینماها، همچنان 
سانس های شبانه خود را کاهش داده اند و دفاتر 
پخش از اکران فیلم جدید امتناع می ورزند. در 
چنین شرایطی نیاز است تا سازمان سینمایی 
به پشتوانه وزارت ارشاد، تمام قد وارد عمل شود 
و در گام نخست، چند فیلم با اولویت کمدی 
را به روی پرده بفرستد تا اوضاع از روند فعلی 
نجات یابد. تا پیش از این، تمام تلاش مدیران 
سینمایی کشور، فعالان این حوزه و سینماداران، 
بازگرداندن سینما به دوران پیش از کرونا بود 
اما حالا باید همگی دست به دست هم دهند تا 
شرایط سینماها به دوران قبل از اغتشاشات 
بازگردد. برای عادی شدن شرایط، همکاری 
رسانه ها علی الخصوص رادیو و تلویزیون در 
برقراری آرامش در سینما، بسیار ضروری است. 

اینفوگرافیک 
آموزش عیب یابی خودرو   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

 

دریچه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از پیگیری حقوقی عملکرد رسانه های فارسی زبان 
خارج از کشور خبر داد. محمدمهدی اسماعیلی -  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
-  در پاسخ به پرسش ایسنا درباره صحت شکایت از رسانه های فارسی زبان خارج از 
کشور، اظهار کرد: ما از طریق وزارت امور خارجه و از طریق نهادهای بین المللی این 
مورد را در دستور کار داریم.  به زودی شکایت های حقوقی را تسلیم مراجع بین المللی 
برای پیگرد حقوقی خواهیم کرد. او که در جمع خبرنگاران در حاشیه هجدهمین 
اجلاس »اوآنا« )خبرگزاری های آسیا و اقیانوسیه( در تهران سخن می گفت، همچنین 
به حضور خبرگزاری های فعال منطقه و قاره آسیا در این اجلاس اشاره کرد و گفت: 
حضور 5۰ مجموعه خبرگزاری فعال از همه کشورهای فعال منطقه و قاره آسیا نشان 
می دهد که جمهوری اسلامی در بخش رسانه ای ظرفیت بسیار بالایی دارد. الحمدا... 
ما امروز در حوزه رسانه ای جزو کشورهای قدرت اول منطقه هستیم و اینکه ما در 
مقابل همه نظام تروریسم رسانه ای که تلاش می کند هم واقعیات کشور ما را منتقل 
نکند و هم بالاتر از این، دروغ و تحریف را به جای بیان واقعیت به کار گیرد، دنبال 
بازنمایی درست از واقعیت امروز کشورمان هستیم. او همچنین با اشاره به تهدیدهای 
رسانه ای خاطرنشان کرد: ما امروز معتقدیم که تهدیدات رسانه ای فقط برای ما 
نیست و هر ملت مستقلی در هر گوشه ای از دنیا در معرض این تهدیدات است که 
ممکن است نوع آن فرق داشته باشد. تروریسم رسانه ای که امروز به صورت روشن 
توسط دولت استکباری آمریکا در دنیا دنبال می شود، این است که ماموریت هایی که 
از طریق جنگ فرهنگی و اقتصادی پیش نرفته، با تحریم رسانه ای انجام شود. این 
تحریم رسانه ای وارونه نشان دادن وقایع و به انحراف کشیدن اذهان است که نمونه 
آن را در هفته های اخیر در کشورمان مشاهده کردیم که یک هجمه رسانه ای صورت 

گرفت که به دلیل سواد رسانه ای بالا در کشور، به نتیجه نرسید.

 طرح تحولی مدرسه تلویزیونی رونمایی شد

 

خبر آخر

آیین معرفی طرح تحولی مدرسه تلویزیونی ایران با حضور وزیر آموزش 
و پرورش و رئیس رسانه ملی و برخی معاونین در مرکز همایش های صدا 
و سیما برگزار شد.به گزارش  تسنیم، »آیین معرفی طرح تحولی مدرسه 
تلویزیونی ایران« با حضور وزیر آموزش و پرورش و رئیس رسانه ملی و 
معاونین صدا و سیما در مرکز همایش ها برگزار شد. برنامه با استقبال 
دانش آموزان، خانواده های معظم شهدا، استعدادهای درخشان و المپیادهای 
علمی و همچنین برنامه سازان تلویزیون همراه شده بود.آیین رونمایی از طرح 
تحولی مدرسه تلویزیونی که از شبکه های آموزش، دو و چهار سیما همزمان 
به صورت زنده روی آنتن می رفت بعد از اجرای نمایش و سرود مدرسه 
تلویزیونی محسن برمهانی معاون سیما پشت تریبون حاضر شد و گفت: 
شاید دو سه روز از بیست و یکمین سالگرد تاسیس شبکه آموزش می گذریم 
و این برنامه هم به افتتاح شبکه و رونمایی از طرح تحولی مدرسه تلویزیونی 
می پردازد و این طرح از اول مهرماه اجرا شده است. مدرسه تلویزیونی یک 
مدرسه مجازی شبیه سازی شده نیست.معاون سیما با اشاره به نیل به عدالت 
آموزشی، تاکید کرد: در تلویزیون بعد سرگرمی و جذابیت، لاجرم است و 
برای ما بازی، جذابیت و سرگرمی بیش از هرچیزی اهمیت دارد؛ وقتی یک 
موضوعی مثل آموزش را می آوریم باید با جذابیت و سرگرمی همراه باشد 
که این اتفاق در طرح تحولی افتاد. ما با عنصر سرگرمی مخاطب را افزایش 
می دهیم و در نهایت به عدالت آموزشی دست پیدا خواهیم کرد.وی افزود: 
دو توقع از دست اندرکاران و ایجاد کنندکان این طرح دارم که شبکه های 
تلویزیونی یک هم افزایی با تلوبیون و فضای مجازی داشته باشند و متوسطه 
دوم را سریع تر اضافه کنند که هر ۱2 پایه را با هم در مدرسه تلویزیونی 
ایران داشته باشیم. علی عبدالعالی مدیر مدرسه تلویزیونی بعد از نمایش 
دیگری از هنرمندان مدرسه تلویزیونی، گفت: اگر بتوانیم برای بچه ها که 
جامعه مخاطبین ما هستند محتوا، ویدئو و درس متناسب درنظر بگیرم روند 
آموزشی ما درست پیش می رود. اگر سر دانش آموز را سرگرم کنیم محتوا به 
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